
TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
DATI GARA

NOME GARA: TROFEO CASSA DI LUOGO: NATURNO

DATA: 06/06/2009 SOCIETA' ORG.: ASV ASV VINSCHGAU 

DISCIPLINA: FUORISTRADA SPECIALITA': UP HILL

Manche 1

OPEN DONNE
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Ilmer Marina ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.29,4 0,0 401 W1
Valente Roberta L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.33.37,1 +20.07,7 332 W2
Kastlunger Maria Chr. PROFI BIKE TEAM 210393 1.38.48,3 +25.18,9 273 W1

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

3

0

0

0

OPEN JUNIOR
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Forer Thomas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.07.49,9 0,0 401 JU
Luiprecht David SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.14,9 +4.25,0 332 JU
Knapp Maximilian SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.15,2 +4.25,3 273 JU
Haas Manuel ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.12.25,1 +4.35,2 224 MJ
Kompatscher Simon SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.22.02,5 +14.12,6 185 JU
Felder Manuel ASC OLANG 210334 1.24.11,7 +16.21,8 156 MJ

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

6

0

0

0

MASTER 1
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Platzer Stefan ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.00,2 0,0 401 M1
Gerstgrasser Wilmar ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.35,0 +34,8 332 M1
Del Riccio Carmine GS ESERCITO 032638 1.04.45,1 +1.44,9 273 M1
Mitterhofer Stefan ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.12.03,2 +9.03,0 224 M1
Zerz Juergen ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.51,1 +10.50,9 185 M1
Langebner Christian DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.15.09,0 +12.08,8 156 M1
Fritz Arthur ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.15.53,7 +12.53,5 127 M1
Berion Gabriele ATHLETIC CLUB MERANO ATH 1.16.26,0 +13.25,8 108 M1

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

8

0

0

0

Pagin 1



TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
MASTER 2

Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Osele Roland SCM ZORZI KAELTECHNIK 210084 59.13,8 0,0 401 M2
Niederegger Wolfgang ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.00.01,6 +47,8 332 M2
Weisenhorn Oswald ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.14,6 +4.00,8 273 M2
Piazza Thomas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.04.05,1 +4.51,3 224 M2
Götsch Markus DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.05.53,8 +6.40,0 185 M2
Blaas Joachim ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.05,7 +11.51,9 156 M2
Kofler Kurt ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.30,6 +12.16,8 127 M2
Sanin Reinhard DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.13.32,8 +14.19,0 108 M2
Dworak Egon TEAM GREEN VALLEY 211001 1.14.59,6 +15.45,8 89 M2
Illmer Lorenz ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.16.49,9 +17.36,1 610 M2
Houska David ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.20.32,9 +21.19,1 511 M2
Zinato Fabio GS ESERCITO 032638 1.27.50,3 +28.36,5 412 M2

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

12

0

0

0

MASTER 3
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Kofler Andreas REWEL-TEXMARKET TEAM 211100 1.03.53,9 0,0 401 M3
Steiner Anton ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.08.04,1 +4.10,2 332 M3
Mair Paul ASV TEAM PAULE 211012 1.08.27,7 +4.33,8 273 M3
Nischler Joachim ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.59,1 +8.05,2 224 M3
Hoellrigl Franz ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.13,1 +9.19,2 185 M3
Giannella Ignazio GS ESERCITO 032638 1.23.42,1 +19.48,2 156 M3
Massafra Giorgio GS ESERCITO 032638 1.38.44,9 +34.51,0 127 M3

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

7

0

0

0

MASTER 4
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Linardi Tarcisio BERGNER BRAU 200303 1.02.13,9 0,0 401 M4
Martin Josef ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.05.34,7 +3.20,8 332 M4
Neumair Walter ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.06.18,9 +4.05,0 273 M4
Insam Ludwig ASV RODES GHERDEINA 210025 1.06.52,1 +4.38,2 224 M4
Marmsoler Andreas ASC TIROLER RADLER BO. 210034 1.19.14,5 +17.00,6 185 M4
Schmid Reinhold TEAM GREEN VALLEY 211001 1.24.10,5 +21.56,6 156 M4
Bertella Martino ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.35.58,5 +33.44,6 127 M4
Coppetta Calzavara M. TEAM VISCARDI ASD 022931 1.39.57,9 +37.44,0 108 M4

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

8

0

0

0

Pagin 2Pagin 2



TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
MASTER 5 +

Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Janes Silvano BERGNER BRAU 200303 1.01.27,6 0,0 401 M5
Dellagiacoma Piergio. L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.04.19,5 +2.51,9 332 M5
Poier Marco BREN TEAM TRENTO (UDA. 05T013 1.06.54,5 +5.26,9 273 M5
Dellagiacoma Marco L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.08.23,3 +6.55,7 224 M5
Vigl Alois REWEL-TEXMARKET TEAM 211100 1.10.39,3 +9.11,7 185 M6
Hofer Josef Stefan TEAM GREEN VALLEY 211001 1.11.49,5 +10.21,9 156 M7
Wielander Karl ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.56,4 +10.28,8 127 M5
Koch Alois ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.12.16,2 +10.48,6 108 M6
Stauder Siegfried Pa. ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.13.00,0 +11.32,4 89 M5
Werner Georg ASC TIROLER RADLER BO. 210034 1.13.48,4 +12.20,8 610 M5
Briosi Sergio GIULIANI CICLI ARCO 201026 1.14.11,1 +12.43,5 511 M6
Cappelletti Arthur ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.27.28,3 +26.00,7 412 M5
Holzer Walter ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.28.45,6 +27.18,0 313 M6
Agnolin Franco ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.52.25,4 +50.57,8 214 M5
Crazzolara Helmut ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.52.52,1 +51.24,5 115 M5

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

15

0

0

0

MASTER SPORT
Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Jung Daniel ASV KORTSCH RAIFFEISEN 211093 1.05.03,9 0,0 401 MT
Holzknecht Markus PROFI BIKE TEAM 210393 1.05.57,6 +53,7 332 MT
Perathoner Diego ASV RODES GHERDEINA 210025 1.05.59,5 +55,6 273 MT
Holzer Thomas ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.07.33,4 +2.29,5 224 MT
Nischler Andreas ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.07.46,7 +2.42,8 185 MT
Putzer Roman PROFI BIKE TEAM 210393 1.07.59,0 +2.55,1 156 MT
Taschler Stefan SSV PICHL GSIES RAIFF. 210405 1.08.27,3 +3.23,4 127 MT
Flor Helmut ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.09.50,4 +4.46,5 108 MT
Kiebacher Danel ASV ST.LORENZEN RAD 210355 1.10.34,6 +5.30,7 89 MT
Argani Luca Prakash L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.11.00,5 +5.56,6 610 MT
Ferrari Thomas ASV RODES GHERDEINA 210025 1.11.24,2 +6.20,3 511 MT
Facchini David GS \KALTERER SPORTVER. 210308 1.11.47,2 +6.43,3 412 MT
Vinante Hannes ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.16.32,0 +11.28,1 313 MT
Bedeschi Alberto L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.19.48,0 +14.44,1 214 MT

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

14

0

0

0

Pagin 3Pagin 3



TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
OPEN

Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Platzgummer Lukas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 59.08,9 0,0 401 UN
Tumler Michael L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.00.53,9 +1.45,0 332 EL
Steinacher Dario PROFI BIKE TEAM 210393 1.01.30,9 +2.22,0 273 EL
Piazza Georg SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.03.07,8 +3.58,9 224 EL
Egger Gunter PROFI BIKE TEAM 210393 1.07.23,2 +8.14,3 185 EL
Margesin Michael SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.15,7 +13.06,8 156 UN
Widmann Georg ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.17.07,6 +17.58,7 127 UN

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

7

0

0

0

Pagin 4Pagin 4



TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
Gruppo 10

Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Platzgummer Lukas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 59.08,9 0,0 401 UN
Osele Roland SCM ZORZI KAELTECHNIK 210084 59.13,8 +4,9 332 M2
Niederegger Wolfgang ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.00.01,6 +52,7 273 M2
Tumler Michael L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.00.53,9 +1.45,0 224 EL
Janes Silvano BERGNER BRAU 200303 1.01.27,6 +2.18,7 185 M5
Steinacher Dario PROFI BIKE TEAM 210393 1.01.30,9 +2.22,0 156 EL
Linardi Tarcisio BERGNER BRAU 200303 1.02.13,9 +3.05,0 127 M4
Platzer Stefan ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.00,2 +3.51,3 108 M1
Piazza Georg SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.03.07,8 +3.58,9 89 EL
Weisenhorn Oswald ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.14,6 +4.05,7 610 M2
Gerstgrasser Wilmar ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.03.35,0 +4.26,1 511 M1
Kofler Andreas REWEL-TEXMARKET TEAM 211100 1.03.53,9 +4.45,0 412 M3
Piazza Thomas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.04.05,1 +4.56,2 313 M2
Dellagiacoma Piergio. L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.04.19,5 +5.10,6 214 M5
Del Riccio Carmine GS ESERCITO 032638 1.04.45,1 +5.36,2 115 M1
Jung Daniel ASV KORTSCH RAIFFEISEN 211093 1.05.03,9 +5.55,016 MT
Martin Josef ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.05.34,7 +6.25,817 M4
Götsch Markus DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.05.53,8 +6.44,918 M2
Holzknecht Markus PROFI BIKE TEAM 210393 1.05.57,6 +6.48,719 MT
Perathoner Diego ASV RODES GHERDEINA 210025 1.05.59,5 +6.50,620 MT
Neumair Walter ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.06.18,9 +7.10,021 M4
Insam Ludwig ASV RODES GHERDEINA 210025 1.06.52,1 +7.43,222 M4
Poier Marco BREN TEAM TRENTO (UDA. 05T013 1.06.54,5 +7.45,623 M5
Egger Gunter PROFI BIKE TEAM 210393 1.07.23,2 +8.14,324 EL
Holzer Thomas ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.07.33,4 +8.24,525 MT
Nischler Andreas ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.07.46,7 +8.37,826 MT
Forer Thomas SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.07.49,9 +8.41,027 JU
Putzer Roman PROFI BIKE TEAM 210393 1.07.59,0 +8.50,128 MT
Steiner Anton ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.08.04,1 +8.55,229 M3
Dellagiacoma Marco L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.08.23,3 +9.14,430 M5
Taschler Stefan SSV PICHL GSIES RAIFF. 210405 1.08.27,3 +9.18,431 MT
Mair Paul ASV TEAM PAULE 211012 1.08.27,7 +9.18,832 M3
Flor Helmut ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.09.50,4 +10.41,533 MT
Kiebacher Danel ASV ST.LORENZEN RAD 210355 1.10.34,6 +11.25,734 MT
Vigl Alois REWEL-TEXMARKET TEAM 211100 1.10.39,3 +11.30,435 M6
Argani Luca Prakash L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.11.00,5 +11.51,636 MT
Blaas Joachim ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.05,7 +11.56,837 M2
Ferrari Thomas ASV RODES GHERDEINA 210025 1.11.24,2 +12.15,338 MT
Kofler Kurt ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.30,6 +12.21,739 M2
Facchini David GS \KALTERER SPORTVER. 210308 1.11.47,2 +12.38,340 MT
Hofer Josef Stefan TEAM GREEN VALLEY 211001 1.11.49,5 +12.40,641 M7
Wielander Karl ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.56,4 +12.47,542 M5
Nischler Joachim ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.11.59,1 +12.50,243 M3
Mitterhofer Stefan ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.12.03,2 +12.54,344 M1
Luiprecht David SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.14,9 +13.06,045 JU
Knapp Maximilian SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.15,2 +13.06,346 JU
Margesin Michael SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.12.15,7 +13.06,847 UN
Koch Alois ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.12.16,2 +13.07,348 M6
Haas Manuel ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.12.25,1 +13.16,249 MJ
Stauder Siegfried Pa. ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.13.00,0 +13.51,150 M5
Hoellrigl Franz ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.13,1 +14.04,251 M3
Ilmer Marina ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.29,4 +14.20,552 W1
Sanin Reinhard DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.13.32,8 +14.23,953 M2
Werner Georg ASC TIROLER RADLER BO. 210034 1.13.48,4 +14.39,554 M5
Zerz Juergen ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.13.51,1 +14.42,255 M1
Briosi Sergio GIULIANI CICLI ARCO 201026 1.14.11,1 +15.02,256 M6
Dworak Egon TEAM GREEN VALLEY 211001 1.14.59,6 +15.50,757 M2
Langebner Christian DYNAMIC BIKE TEAM 210251 1.15.09,0 +16.00,158 M1
Fritz Arthur ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.15.53,7 +16.44,859 M1
Berion Gabriele ATHLETIC CLUB MERANO ATH 1.16.26,0 +17.17,160 M1

Pagin 5



TROFEO CASSA DI RISPARMIO NATURNO CP ID 27081
NATURNO

Classifica
Gruppo 10

Nome Società ID Soc Tempo Dist. PtPos Ca

Vinante Hannes ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.16.32,0 +17.23,161 MT
Illmer Lorenz ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.16.49,9 +17.41,062 M2
Widmann Georg ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.17.07,6 +17.58,763 UN
Marmsoler Andreas ASC TIROLER RADLER BO. 210034 1.19.14,5 +20.05,664 M4
Bedeschi Alberto L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.19.48,0 +20.39,165 MT
Houska David ARSV VINSCHGAU RAIFFE. 210174 1.20.32,9 +21.24,066 M2
Kompatscher Simon SUNSHINE RACERS S.V.N. 210404 1.22.02,5 +22.53,667 JU
Giannella Ignazio GS ESERCITO 032638 1.23.42,1 +24.33,268 M3
Schmid Reinhold TEAM GREEN VALLEY 211001 1.24.10,5 +25.01,669 M4
Felder Manuel ASC OLANG 210334 1.24.11,7 +25.02,870 MJ
Cappelletti Arthur ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.27.28,3 +28.19,471 M5
Zinato Fabio GS ESERCITO 032638 1.27.50,3 +28.41,472 M2
Holzer Walter ASC SARNTAL RAIFFEISEN 210356 1.28.45,6 +29.36,773 M6
Valente Roberta L'ARCOBALENO CARRARO T 200315 1.33.37,1 +34.28,274 W2
Bertella Martino ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.35.58,5 +36.49,675 M4
Massafra Giorgio GS ESERCITO 032638 1.38.44,9 +39.36,076 M3
Kastlunger Maria Chr. PROFI BIKE TEAM 210393 1.38.48,3 +39.39,477 W1
Coppetta Calzavara M. TEAM VISCARDI ASD 022931 1.39.57,9 +40.49,078 M4
Agnolin Franco ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.52.25,4 +53.16,579 M5
Crazzolara Helmut ABC EGNA-NEUMARKT 210104 1.52.52,1 +53.43,280 M5

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

80

0

0

0

ATLETI:..........

NON ARRIVATI:....

SQUALIFICATI:....

NON PARTITI:.....

GENERALE

160

0

0

0

Pagin 6


